
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - UCI Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***0348** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALMUDENA BEATRIZ
57,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 6289

57,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 (*)

2 ***0027** HINCHADO FARIÑA, FRANCISCA
73,0686 0,0000 0,0825 0,0000 2,4335 0,0000 7,9500 17,5000 80,4500 6683

72,9441 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 17,5000 80,4500 (*)

3 ***7335** GARCIA GUZMAN, NATALIA
42,2148 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 24,1500 79,9189 1437

42,2148 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 24,1500 79,9189

4 ***7278** BAÑOS JORGE, ANA ISABEL
49,7852 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 80,4352 10853

45,1099 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 20,6500 79,4537

5 ***0299** BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA PALOMA
0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 42,1072 0,0000 10,0000 21,7000 73,9068 1812

0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 42,1072 0,0000 10,0000 21,7000 73,9068

6 ***9728** MARQUEZ GARCIA, ANGELA
46,3227 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3317

46,3227 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

7 ***9364** ACERO GRANDE, INES MARIA
56,0146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 8130

56,0146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

8 ***1240** TRIGUERO POCH, MARIA JOSE
83,5976 0,0000 1,0231 0,0000 2,0067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 26692

83,5976 0,0000 1,0231 0,0000 1,2067 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

9 ***1899** SANCHEZ IZQUIERDO, ALICIA
62,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 43912

62,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

10 ***6742** MORCILLO NUñEZ , NURIA
53,0146 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 88839

53,0146 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

11 ***8607** JIMENEZ PARRA, MARIA ISABEL
24,9731 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 25,5500 64,2169 55516

24,9731 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 25,5500 64,2169
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12 ***4027** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860 10894

50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860

13 ***6595** DOMINGUEZ MENDEZ, MARIA ESTHER
31,8310 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 9,4500 0,0000 64,4500 26706

31,8310 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 7,7500 0,0000 62,7500 (*)

14 ***1881** RODRIGUEZ BAÑOS, ROSA MARIA
11,8403 0,0000 0,0000 13,1368 0,0000 0,0000 10,0000 26,9500 61,9271 252057

11,8403 0,0000 0,0000 13,1368 0,0000 0,0000 10,0000 26,9500 61,9271

15 ***5597** VEGA MONDORUZA, MARIA DEL PILAR
50,0229 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 61,6063 1699

50,0229 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 61,6063

16 ***5504** GONZALEZ LUQUE, ANA MARIA
10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 19,1655 0,0000 10,0000 19,6000 59,2904 16304

10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 19,1655 0,0000 10,0000 19,6000 59,2904

17 ***5885** VALOR GARCIA, ANTONIA PAZ
23,1567 0,0000 0,2330 6,7594 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 58,6991 252175

23,1567 0,0000 0,2330 6,7594 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 58,6991

18 ***0833** CHAVES TORRADO, FRANCISCA
29,2203 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 10,0000 20,3000 61,6496 491

29,2203 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 6,7600 20,3000 58,4096

19 ***5737** ANTONIO DIAZ, PATRICIA
27,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 58,1646 11158

27,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 58,1646

20 ***7692** SANCHEZ HERRERO, MARIA DEL MAR 
20,9191 0,0000 0,0000 12,6658 1,7036 0,0000 10,0000 23,8000 69,0886 2673

20,9191 0,0000 0,0000 1,7133 1,7036 0,0000 10,0000 23,8000 58,1361

21 ***0823** GOMEZ TORVISCO, MARIA DEL SAGRARIO
47,1733 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 57,7972 874

47,1733 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 57,7972

22 ***5142** GARCIA PRIOR, MARIA ISABEL
35,7729 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 56,2935 5128

35,7729 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 56,2935
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23 ***7355** BARRAGAN MUñOZ, LETICIA 
6,0249 0,0000 0,0000 10,8825 3,9206 0,0000 10,0000 22,0500 52,8780 60485

6,0249 0,0000 0,0000 10,8825 4,8503 0,0000 10,0000 22,0500 53,8077

24 ***7093** SANTOS  GARCIA, LIDIA
12,0515 0,0000 0,0000 11,4099 0,3072 0,0000 10,0000 20,3000 54,0686 56617

12,0515 0,0000 0,0000 10,9330 0,3072 0,0000 10,0000 20,3000 53,5917

25 ***6531** MARTINEZ GALLARDO, ESTEFANIA
12,9451 0,0000 0,0297 0,0000 4,9106 0,0000 10,0000 24,8500 52,7353 65727

12,9451 0,0000 0,0297 0,0000 4,9106 0,0000 10,0000 24,8500 52,7353

26 ***5165** MENDEZ MARTINEZ, ANA ISABEL
10,1733 0,0000 0,0000 7,1792 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 52,5525 172439

10,1733 0,0000 0,0000 7,1792 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 52,5525

27 ***7780** MORCILLO MONGE, ESTEFANIA
8,2666 0,0000 0,0000 0,0000 13,7943 0,0000 10,0000 20,3000 52,3609 9163

8,2666 0,0000 0,0000 0,0000 13,7943 0,0000 10,0000 20,3000 52,3609

28 ***8356** ZARALLO GOMEZ, NATIVIDAD
42,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0810 6789

42,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,0810

29 ***5519** GONZALEZ MORENO, ISABEL
14,3918 0,0000 0,0000 0,0000 2,9407 0,0000 10,0000 23,4500 50,7825 170281

14,3918 0,0000 0,0000 0,0000 2,9407 0,0000 10,0000 23,4500 50,7825

30 ***1957** MUÑOZ CARAPETO, MARIA ISABEL
37,5271 0,0000 0,4495 0,0000 2,7474 0,0000 10,0000 0,0000 50,7240 3847

37,5271 0,0000 0,4495 0,0000 2,7474 0,0000 10,0000 0,0000 50,7240

31 ***0946** SANCHEZ  MIRANDA, MARIA BELEN
7,7241 0,0000 0,0000 6,6363 0,0101 0,0000 10,0000 24,5000 48,8705 55765

7,1992 0,0000 0,0000 6,4825 0,4134 0,0000 10,0000 24,5000 48,5951

32 ***6943** GOMEZ BELTRAN, MONICA
34,7895 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 48,1591 60459

34,7895 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 48,1591

33 ***7624** SILVA OLIVERA, VERONICA
13,6660 0,0000 0,0000 2,9867 1,2804 0,0000 10,0000 23,1000 51,0331 59576

13,6660 0,0000 0,0000 0,0000 1,2804 0,0000 10,0000 23,1000 48,0464
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34 ***6845** BARRERO GUTIERREZ, ALBERTO
16,2573 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 21,3500 47,9145 55664

15,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,8134 0,0000 10,0000 21,3500 47,7879

35 ***6915** ASENSIO SANCHEZ, IRENE
35,3309 0,0000 0,0000 0,2363 2,0335 0,0000 10,0000 0,0000 47,6007 4393

35,3309 0,0000 0,0000 0,2363 2,0335 0,0000 10,0000 0,0000 47,6007

36 ***7448** RIPADO CORDERO, TANIA
15,3704 0,0000 0,0000 0,0000 2,6402 0,0000 10,0000 19,2500 47,2606 168124

15,3704 0,0000 0,0000 0,0000 2,6402 0,0000 10,0000 19,2500 47,2606

37 ***5944** GONZALEZ DOMINGUEZ, LARA
34,7729 0,0000 0,0000 1,1248 0,0000 0,0000 8,1200 0,0000 44,0177 172940

34,7729 0,0000 0,0000 1,1248 0,0000 0,0000 8,1200 0,0000 44,0177

38 ***6036** CONEJO REINA, CANDIDA
13,2075 0,0000 0,0033 0,8858 0,1407 0,0000 10,0000 19,6000 43,8373 172761

13,2075 0,0000 0,0033 0,0000 0,1407 0,0000 10,0000 19,6000 42,9515

39 ***3401** MADRID RUBIO, MARIA LUISA
35,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,2915 10534

34,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6200 0,0000 42,4032

40 ***9094** VAZQUEZ AGUILAR, PATRICIA
9,8762 0,0000 0,0000 1,3165 1,6335 0,0000 10,0000 19,2500 42,0762 164185

9,8762 0,0000 0,0000 1,2165 1,6335 0,0000 10,0000 19,2500 41,9762

41 ***7803** CAMPOS DURAN, ANA ISABEL
29,3269 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 41,2810 63617

29,3269 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 41,2810

42 ***8528** VAZQUEZ GONZALEZ, BEATRIZ
18,9731 0,0000 0,0000 11,2627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,2358 65820

18,9731 0,0000 0,0000 11,2627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,2358

43 ***3967** PATIÑO  MEJIA, BLANCA MIRIAM
10,3393 0,0000 0,0000 0,0000 2,3491 0,0000 10,0000 17,5000 40,1884 173660

10,3393 0,0000 0,0000 0,0000 1,5642 0,0000 10,0000 17,5000 39,4035

44 ***3829** LOPEZ  GARCIA , MARIA DE LOS ANGELES
7,0042 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 39,0108 154054

7,0042 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 39,0108

Pagina 4/8



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - UCI Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

45 ***4932** MENDEZ SANCHEZ, EMILIA JOSE
1,0000 0,0000 0,0000 0,2851 8,5608 0,0000 10,0000 22,7500 42,5959 72450

1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1683 0,0000 6,4700 22,7500 38,3883

46 ***1088** BRIZ HERREZUELO, SONIA
2,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,2134 0,0000 10,0000 24,8500 37,5126 177620

2,4492 0,0000 0,0000 0,0000 0,2134 0,0000 10,0000 24,8500 37,5126

47 ***9461** GONZALEZ  GARCIA, MARIA CELIA
13,5727 0,0000 15,9743 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,5470 177399

13,5727 0,0000 15,9743 0,0000 0,0000 0,0000 6,4500 0,0000 35,9970

48 ***6299** PACHECO CUEVAS, ELIA MARIA
25,5105 0,0000 1,3471 0,0000 2,2268 0,0000 10,0000 0,0000 39,0844 71779

21,2895 0,0000 0,9165 0,0000 3,7843 0,0000 9,6400 0,0000 35,6303

49 ***4716** SOTO ESTEVEZ, EVA MARIA
25,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,7200 58520

25,6785 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 35,0885

50 ***7104** MENDEZ PILO, PATRICIA
24,8344 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 34,9918 55953

24,8344 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 34,9918

51 ***6958** NORIEGA VAZQUEZ, MONICA
2,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,3139 0,0000 10,0000 17,5000 30,3222 169907

2,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,3139 0,0000 10,0000 17,5000 30,3222

52 ***4003** GARCIA GUERRERO, MARIA DE LAS MERCEDES
16,7522 0,0000 0,0000 1,4858 1,9139 0,0000 10,0000 0,0000 30,1519 11182

16,7522 0,0000 0,0000 1,4858 1,9139 0,0000 10,0000 0,0000 30,1519

53 ***1463** SEDAS DE LA CRUZ, FERMINA
18,8931 0,0000 0,0000 0,6132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5063 8605

18,8931 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,8931

54 ***4212** LOZANO  DIAZ , MARIA ISABEL
14,7061 0,0000 0,3429 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 0,0000 26,3696 173302

14,7061 0,0000 0,3429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,0490

55 ***9278** MERINO RAMON, TAMARA
14,9949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,9949 173244

14,9949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,9949
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56 ***2293** CLAVER GARCIA, MARIA PALOMA
12,0007 0,0000 0,3660 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 0,0000 24,8002 173835

12,0007 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3667

57 ***9900** OJEDA CASTILLO , MARIA DEL ARA
12,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3144 171559

12,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3144

58 ***6469** MARTIN NIETO, MARIA TERESA
17,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2700 0,0000 23,0107 2347

17,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3200 0,0000 22,0607

59 ***5696** PIRRONGELLI MACHON, CELIA
0,2500 0,0000 0,0000 3,2660 8,5675 0,0000 10,0000 0,0000 22,0835 44105

0,2500 0,0000 0,0000 2,9693 8,5675 0,0000 10,0000 0,0000 21,7868

60 ***6023** GARCIA CASTRO, DAYANA
6,1391 0,0000 0,0000 0,0206 5,4340 0,0000 10,0000 0,0000 21,5938 279443

6,1391 0,0000 0,0000 0,0206 5,4340 0,0000 9,4200 0,0000 21,0138

61 ***6573** CALDERON VICIOSO, AFRICA
7,4399 0,0000 0,2033 2,7578 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4010 64055

7,4399 0,0000 0,2033 2,4842 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,1274

62 ***9676** SANCHEZ SALGADO, FRANCISCA
3,8642 0,0000 3,4693 0,0000 2,3307 0,0000 10,0000 0,0000 19,6642 115332

3,8642 0,0000 3,4693 0,0000 2,3307 0,0000 10,0000 0,0000 19,6642

63 ***2659** GONZALEZ ASENSIO, SERGIO
9,5810 0,0000 0,0000 0,1957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,7767 110356

9,5810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5810

64 ***4386** LOPEZ TELLO  CAMBAS, ESTHER
14,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0166 171103

9,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3828

65 ***9106** IGLESIAS PEREZ, LAURA
5,5333 0,0000 0,0000 0,0000 3,5273 0,0000 10,0000 0,0000 19,0606 244722

5,5333 0,0000 0,0000 0,0000 3,5273 0,0000 10,0000 0,0000 19,0606

66 ***1612** PANIAGUA CERRO, BRAULIO
8,1350 0,0000 0,0000 0,8693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0043 152771

8,1350 0,0000 0,0000 0,8693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0043
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67 ***8511** MANCHA CASTAÑO, ELIZABETH
4,0830 0,0000 0,0000 6,5099 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 20,7996 12414

4,0830 0,0000 0,0000 4,2297 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 18,5194

68 ***4013** BARRERA INFANTES, MARIA JOSE
7,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7812 170118

7,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7812

69 ***7460** LUQUE SAAVEDRA, ALICIA
7,7314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7314 37390

7,7314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7314

70 ***3851** CRUZ PEGUERO, MARIA DEL CARMEN
6,3468 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3468 165237

6,3468 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3468

71 ***8782** GALLARDO GONZALEZ, SARA
7,6474 0,0000 0,0000 0,5055 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1529 1007

7,6474 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2500 0,0000 15,8974

72 ***5614** MALDONADO RUBIO, MARIA LUISA
4,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5996 146752

4,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5996

73 ***3694** MARTIN  GARRIDO, PATRICIA
4,4364 0,0000 0,0000 0,0000 0,0222 0,0000 10,0000 0,0000 14,4587 174196

4,4364 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4364

74 ***6546** CALVO JIMENEZ, RAQUEL
4,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2125 170689

4,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2125

75 ***1437** PACHECO  BERGAS, MARTA
1,4285 0,0000 0,0000 1,0132 1,2134 0,0000 10,0000 0,0000 13,6551 257819

0,0000 0,0000 0,0000 1,2165 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2165

76 ***7392** ANGHEL  FERENC, FLORIN
0,5913 0,0000 0,0000 1,7759 0,6000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9672 105233

0,5913 0,0000 0,0000 0,2396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,8309

77 ***6506** CORDERO  DIAZ, VICTORIA
0,6411 0,0000 0,0000 3,5924 2,2400 0,0000 7,3700 0,0000 13,8435 56490

0,6411 0,0000 0,0000 0,0000 2,2400 0,0000 7,3700 0,0000 10,2511
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78 ***0369** VALERIO RIVERO, ESTHER
5,5588 0,0000 0,0000 1,0416 3,7005 0,0000 7,6400 0,0000 17,9409 169919

0,1660 0,0000 0,0000 2,4297 0,8206 0,0000 6,8200 0,0000 10,2363

79 ***5142** RUBIALES SAMA, LAURA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 238055

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

80 ***6717** OLIVARES MORENO , MARIA ANTONIA 
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0300 0,0000 8,0300 122539

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8400 0,0000 6,8400

81 ***5997** CARRILLO GARCIA, PEDRO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5340 0,0000 10,0000 0,0000 10,5340 278319

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5340 0,0000 5,4000 0,0000 5,9340

82 ***3335** RAMIREZ GARCIA, RUBEN  JOSE
4,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9200 0,0000 8,7696 160642

2,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6700 0,0000 5,2364

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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